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Framtidspiloterna på Vidåkersskolan 

 
För tredje gången kommer vi på Vidåkersskolan att arbeta med projektet 
framtidspiloterna. Framtidspiloterna är ett samarbete mellan skolan och den 
offentliga verksamheten, föreningslivet och näringslivet. Det är våra elever i 
årskurs 8 som arbetar med detta projekt. 
För mer information om framtidspiloterna gå in på www.framtidspiloterna.nu 
Första året hade vi ett utmärkt samarbete med våra företagare här i Vingåker och 
förra året hade vi detsamma med offentliga/kommunala verksamheter. I år har vi 
tänkt inrikta oss på statliga yrken, landstings yrken, föreningar med anställda och 
privata företag.  
Deltagarna skall ges möjlighet att på ett naturligt sätt presentera sin verksamhet 
och knyta kontakter med elever och lärare. Det primära syftet för eleverna är att 
med stort egenutrymme få arbeta med ett ”skarpt” projekt. 
 Framtidspiloterna ger skolan ett konkret verktyg för att närma sig/få kontakt 
med verksamheter utanför skolan samtidigt som ni ges realistiska möjligheter att 
presentera er och er verksamhet på ett meningsfullt sätt. Resultatet ska bli en 
produkt och en publik mässa som eleverna arbetar fram i samverkan med ”sin” 
verksamhet. Vår förhoppning är ett positivt samarbete som gynnar båda parter. 
Arbetsgruppen "Framtidspiloterna" (som arbetar med samarbetet skola - 
näringsliv/samhälle) på Vidåkersskolan önskar få besked av er, snarast, vilka 
verksamheter som önskar/vill vara med i framtidspiloterna.  
Vi hoppas att ni vill delta i Framtidspiloterna och ber er att få namn på 
kontaktpersoner för er verksamhet och är glada om vi får stor bredd i utbudet av 
yrken. Detta är också ett bra tillfälle att marknadsföra sig på.  
Mässan kommer att gå av stapeln fredagen den 28 maj. 
Anmäl Er till studie- och yrkesvägledare Anna-Lena Karlsson, på telefon 0151-
19317 eller genom mail: anna-lena.karlsson@vingaker.se 
 
Med vänlig hälsning  
 
Framtidspiloterna genom 
 
Barbro Pettersson, rektor Anna-Lena Karlsson, SYV  Catharina Luthman, rektor 


